
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTUS VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 

2021-2023 METŲ PROGRAMAI IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-25 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 30 

punktu bei 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 

„Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, 

apskaitos ir kontrolės tvarkos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. liepos 

4 d. įsakymu Nr. 201 „Dėl Investicijų projektų rengimui taikomų reikalavimų aprašo patvirtinimo“, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. 1081 

patvirtintu Sveikatos apsaugos srities investicijų projektų (investicijų projektų įgyvendinimo 

programų) planavimo, finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašu, Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. V-697 ,,Dėl švietimo 

ir mokslo ministro valdymo srities investicijų projektų (investicijų projektų įgyvendinimo 

programų) atrankos į valstybės investicijų programą kriterijų ir jų reikšmių patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. ĮV-280 „Dėl kultūros srities 

investicijų projektų atrankos kriterijų ir jų reikšmių nustatymo”, Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2014 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. ĮV-711 “Dėl Kultūros objektų aktualizavimo 2014-2020 

metų programos patvirtinimo” bei, siekdama teikti paraiškas įvairių fondų bei programų finansinei 

paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti teikti Valstybės investicijų 2021–2023 metų programos finansavimui gauti šiuos 

projektus:  

1.1. ,,Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos Panemunio g. 25, Pandėlio m., renovavimas“; 

1.2. „Daugiafunkcės sporto salės statyba Rokiškyje“; 

1.3. „Dvaro viralinės rekonstrukcijos ir pritaikymo darbai“; 

1.4. ,,VšĮ PASPC Rokiškio poliklinikos odontologijos padalinio modernizavimas“;     

1.5. ,,Sergamumo ir mirtingumo nuo lėtinių neinfekcinių ligų mažinimas, prioritetinių 

stebėjimo ir dienos stacionaro paslaugų plėtra“; 

1.6. „Vertikalios vonios įrengimas viešojoje įstaigoje Rokiškio rajono ligoninėje“.  

2. Užtikrinti projektų išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2021–2023 metais, jei 

projektams būtų skirtas Valstybės investicijų programos finansavimas:  

2.1. ,,Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos Panemunio g. 25, Pandėlio m., renovavimas“– iki 

20 procentų tinkamų finansuoti išlaidų; 

2.2. ,,Daugiafunkcės sporto salės statyba Rokiškyje“ – iki 30 procentų tinkamų finansuoti 

išlaidų; 

2.3. „Dvaro viralinės rekonstrukcijos ir pritaikymo darbai“ – iki 15 procentų tinkamų 

finansuoti išlaidų; 

2.4. „VšĮ PASPC Rokiškio poliklinikos odontologijos padalinio modernizavimas“ – iki 20 

procentų tinkamų finansuoti išlaidų; 

2.5. „Sergamumo ir mirtingumo nuo lėtinių neinfekcinių ligų mažinimas, prioritetinių 

stebėjimo ir dienos stacionaro paslaugų plėtra” – iki 15 procentų tinkamų finansuoti išlaidų; 



2.6. „Vertikalios vonios įrengimas viešojoje įstaigoje Rokiškio rajono ligoninėje“ – iki 15 

procentų tinkamų finansuoti išlaidų.  

3. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėtų projektų 

paraiškų ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraiškas, rengimą.  

   Šis sprendimas Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant 

bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                             Ramūnas Godeliauskas

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 


